
PRODEJ OBĚDŮ NA BŘEZEN 2024 
_______________________________________________________ 

 

 

STŘEDA   28.2.2024    6.30 – 08.00 hod 

                       10.30 – 12.30 hod 

       

ČTVRTEK  29.2.2024       6.30 – 08.00 hod 

                10.30 – 12.00 hod  

        

                                                                                                                      

CENY OBĚDŮ 
 

    7 – 10 let    19  x 31 Kč  =        589,-  Kč 

 11 – 14 let    19  x 33 Kč  =        627,-  Kč 

         15 let    19  x 36 Kč  =     684,-  Kč 

cizí strávníci    19  x 87 Kč  =     1.653,-  Kč 

 

cena čipu (vratná záloha)                       100,- Kč 

 
Výše úhrady oběda pro žáky ZŠ je závislá na jejich věku, kterého dosáhnou v daném školním roce.  

Rozhodující školní rok je vždy od 1.9. do 31.8. následujícího roku. 

 

Výše úhrady oběda pro žáky ZŠ je závislá na jejich věku, kterého dosáhnou v daném školním roce.  

Rozhodující školní rok je vždy od 1.9. do 31.8. následujícího roku. 

 

Upřednostňujeme obědy platit INKASEM (platba z běžného účtu). Při navedení nového strávníka, 

u kterého budete chtít, aby se Vám obědy stahovaly z účtu (tzv. INKASO), je třeba zaplatit vratnou kauci 

800,-Kč, u cizího strávníka 2.000,-Kč. 

 

Žádáme rodiče a žáky, aby nosili přiměřený finanční obnos. Nelze platit kartou, pouze hotově. 

 

Stávající strávníci, kteří mají již navedená inkasa, budou automaticky PŘIHLÁŠENI ke stravování s obědem 

od 1. 3. 2024. Strávník, který nebude mít zájem o stravu, musí provést odhlášení. 

Příslušná částka za odebrané obědy v 2/2024. 

Vám bude stažena z účtu dne 15. 3. 2024. 

 

Nový strávník si musí zakoupit čip v ceně 100,-Kč, jedná se o zálohovou platbu. Po vrácení funkčního čipu 

bude záloha vrácena. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme na povinnost zák. zástupců odhlašovat obědy v době nepřítomnosti žáka ve škole. 

Neodhlášený oběd si můžete vyzvednout do jídlonosiče první den nepřítomnosti strávníka. Další dny 

nepřítomnosti musí být obědy odhlášeny, v opačném případě bude doúčtován doplatek ve výši 32,-Kč - 

režijní náklady (tzv. nedotovaná strava). Docházka v třídních knihách je kontrolována s výkazem 

stravovaných osob. 

 

 

Informace u vedoucí ŠJ. 


